Câmara Municipal de Jaguariúna
                  Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N.º 503
(Autoria: Vereador Walter Luís Tozzi de Camargo – MDB)

Dispõe sobre concessão da “Medalha

Vereadora Adna Hossri Faria” à Senhora

Elaine Rossi.

VEREADOR ROMILSON SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º - É conferido à Ilustríssima Senhora Elaine Rossi a “Medalha

Vereadora Adna Hossri Faria”, instituída pela Resolução nº 199, de 03 de abril de 2019.

Art. 2º - A honraria de que faz menção este Decreto Legislativo será

entregue à estimada Senhora Elaine Rossi em solenidade especial, ou data festiva a

ser oportunamente convocada pela Presidência.

Art. 3º - As despesas oriundas da execução deste Decreto Legislativo

onerarão dotações orçamentárias específicas consignadas à Câmara Municipal.

Art. 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Presidência da Câmara Municipal de Jaguariúna, 17 de abril de 2024.

VEREADOR ROMILSON SILVA
Presidente

Registrado na Secretaria e afixado, na mesma data, no Quadro de

Avisos da Portaria da Câmara Municipal.

Creusa Aparecida Gomes

Diretora Geral

IMPRENSA OFICIAL - MUNICIPIO DE JAGUARIDNA⑤ Quarta-feira, 17 de abrilde 2024 Ano X IEdigaa ne 1378 IP6gina 20 de 24

Cfmara Municipal de Jaguarit3na
Estado de Sio Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N.o 503
(Autoria: Vereador Walter Luis Tozzi de Camargo - MDB)

Diso6e sobre concessio da "Medalha
Vereadora Adna Hossri Faria" a Senhora
Elaine Rossi

VEREADOR ROMILSON SILVA, Presidente da Cimara Municipalde
JaguariOna, Estado de Sio Paulo, etc.

FASO SABER que a Cimara Municipalaprovou e eu promulgo o
seguinte Decreto Legislativo

Art. lo - E conferido a llustrissima Senhora Elaine Russia "Medalha

Vereadora Adna Hossri Faria", instituida pda Resolugao n ' 199, de 03 de abrilde 2019.

Art. 2' - A honraria de que faz mengao este Decreto Legislativo seri
entregue a estimada Senhora Elaine Rossi em solenidade especial, ou data festiva a

ser oportunamente convocada pda Presid6ncia

Art. 3' - As despesas oriundas da execuQao deste Decreto Legislativo
onerario dotag6es orgament6rias especificas consignadas a Cimara Municipal.

Art. 4' - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicagao

Presid6ncia da Cimara Municipalde JaguariOna, 17 de maid de 2024.

VEREADOR ROMILSON SILVA
Presidente

Registrado na Secretaria e afixado, na mesma data, no Quadro de
Avisos da Portaria da Cimara Municipal

Creusa Aparecida Gomes
Diretora Gerd

Municipio de Jaguariana . SP IConforme LeiMunicipalne 2.S67. de 08 de Janeiro de 2019